

3rd and final Bill

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work	Nil-3 Kendua Moa to				
	Bishanpur Kendua				
Agreement No.	RWD Nawarh/23 MMGSY/SSD/2019-20				
Date of Commencement	13.04.2020				
Date of Completion	12.12.2020				
Agency	Sri Chaitan Kumar				
	At - Dhamkela, PS - Palekela, Gaya				
	Measurement				
	Nil				
	330820				
	Arival				
	28/12/2020				

ABSTRACT OF COST

Item - (1)				
clearing and grubbing road				
land - do -				
Qty	vide	TMB, P = 11		
0.195 Hect @ Rs = 94977.70/hect - Rs = 18521.00				
Item - (2)				
Const of Embankment with approved				
material obtained from - do -				
Qty	vide	TMB, P = 11		
1650.40 m ³ @ Rs = 163.04/m ³ - Rs = 269081.00				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
road	300 mm dia			do	
Qty	vide TMB, P=13				
15.00 Rmt @ Rs=1446.63/Rmt					Rs=21699.00
Item - (12)					
P/F M-15 grade Boundary Pillar					
at outer C/C 1.5m both sides					
Qty	vide TMB, P=14				
7.00 Nos @ Rs=478.54/Each					Rs=3350.00
Item - (13)					
P/F M-15 grade Km stone test					
Qty	vide TMB, P=13				
3.00 Nos @ Rs=1966.66/Each					Rs=5900.00
Item - (14)					
P/F 2x2x20 reflector side Sign					
board L & R hand Curve				do	
Qty	vide TMB, P=14				
2.00 Nos @ Rs=3543.75/Each					Rs=7087.00
Item - (15)					
Road marking with hot applied					
thermoplastic Compound				do	
Qty	vide TMB, P=14				
78.00 m ² @ Rs=1639.00/m ²					Rs=127842.00

Continuation

Continuation